

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/prabuty>

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2/2024

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp na: Przebudowę ulicy Chodkiewicza w Prabutach, znak sprawy: IZP.271.18.2024.KK

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że wpłynęło do Zamawiającego pytanie do treści specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy jego treść udzielając odpowiedzi:

I. PYTANIA:

1. W przedmiarze oraz kosztorysie ofertowym "KANALIZACJA DESZCZOWA UL. CHODKIEWICZA ORAZ PRZYŁĄCZE KS" jest pozycja "czyszczenie kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej wraz z inspekcja telewizyjną – 1 kpl". Zamawiający wymaga od wykonawcy skalkulowanie czyszczenia i inspekcji TV całej sieci w obrębie prac? Czy tylko nowo wykonanej? (jeżeli całej proszę o podanie dokładnej wartości w metrach).
2. W projekcie technicznym brakuje profili nowo budowanych sieci. Uniemożliwia to zweryfikowanie długości sieci albo na przykład rzędnych studni. Zamawiający potwierdza, że wartości w przedmiarach, opisie oraz PZT są wartościami poprawnymi?
3. Rzędna wysokościowa istniejącego chodnika z kostki betonowej przy początku zaułka nr 1 oznaczonego w dokumentacji projektowej literą "D" wynosi 95,20 m n.p.m. Rzędna projektowanej wymiany nawierzchni 95,41m n.p.m. Czy wykonawca w swojej wycenie winien przewidzieć regulację istniejącego chodnika do projektowanej drogi wraz zachowaniu odpowiedniego odprowadzenia wód opadowych z istniejącego chodnika?
4. W dokumentacji projektowej niepoprawnie oznaczono węzeł „W” przy działce nr 136. Istniejąca zasuwa przyłącza wodociągowego do budynku mieszkalnego znajduje się w części nie objętej opracowaniem dokumentacji (tj. istniejącym chodnikiem). Czy wykonawca w swojej wycenie winien uwzględnić rozbiórkę istniejącego chodnika, wymianę armatury wodociągowej i odtworzenie (regulację) chodnika?
5. Dokumentacja projektowa nie zawiera informacji dotyczącej oświetlenia drogi, a w szczególności projektowanego ronda gdzie znajdują się przejścia dla pieszych. W tym miejscu brakuje również istniejącego oświetlenia. W związku z tym, proszę o informację w jaki sposób Zamawiający chce spełnić wymagania §37 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych z dnia 24.06.2022r. (Dz.U. 2022 poz. 1518) „Droga dla pieszych w tunelu lub innych miejscach istotnych ze względu na bezpieczeństwo ruchu, PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH oraz urządzenia alternatywne powinny być oświetlone” ?

II. ODPOWIEDZI:

1. Zamawiający wymaga czyszczenia i inspekcji TV nowo wykonanej kanalizacji sanitarnej i deszczowej. Natomiast czyszczenie należy dodatkowo wykonać dla całej kanalizacji sanitarnej i deszczowej w obrębie prowadzonych prac. Poniżej długości sieci:

- sieć kanalizacji deszczowej istniejącą – 143mb
 - sieć kanalizacji deszczowej projektowaną – 124mb
 - sieć kanalizacji sanitarną istniejącą – 393mb
2. Wszystkie informacje odnośnie sieci kanalizacji deszczowej zawarte są na rysunkach KDA-1, KDB-1, KDC-1. Podane wartości w PR i KO są wartościami prawidłowymi.
 3. Wycena winna zawierać regulację istniejącego chodnika w celu połączenia go z projektowanym.
 4. Węzeł W przy działce 136, została prawidłowo zaznaczony, dotyczy to ewentualnej regulacji z powodu włączenia do tej studni kolektora tłoczego kanalizacji sanitarnej i w tej pozycji skalkulowany (poz.184).
 5. Oświetlenie ronda, a w szczególności projektowanych przejść dla pieszych zostanie wykonane w kolejnym etapie inwestycji i będzie odrębnym zamówieniem. Dla zabezpieczenia przejść pod drogami projektuje się dodatkowe rury ochronne typu Arot, w miejscach wskazanych na rysunkach zamiennych.

III. ZAŁĄCZNIKI

Zamawiający informuje, że integralną część niniejszych wyjaśnień stanowią rysunki zamienne i poprawione przedmiary robót. W związku z powyższym wskazane poniżej załączniki należy wymienić i uznać jako wiążące przy składaniu oferty:

- 2_PLAN_P1
- 3_PLAN_PA1
- 4_PLAN_PB1
- 6_PLAN_PA2
- 7_PLAN_PB2
- 9_PLAN_KDA1
- 10_PLAN_KDB1
- 12_PLAN_DA1
- 13_PLAN_DB1
- 43_PR
- 49_PR6
- 51_KO

IV. TERMIN SKŁADANIA OFERT

Zamawiający przypomina, że w wyniku wniesionych zapytań w dniu 14.10.2024 r. został zmieniony termin składania ofert i wyznaczony na dzień 22.10.2024 r. na godz. 12:00.

Zatwierdziła:
Sylvia Tatara - Zastępczyni Burmistrza
Miasta i Gminy Prabuty